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WordPress Destek


WordPress PDF Ekleme




 Halil İbrahim Er
/  Güncellendi 3 Kasım 2023 /   3 dakika






WordPress PDF ekleme nedir? Gerek kurulum gerekse kullanım açısından milyonlarca site sahibi tarafından tercih edilen WordPress, açık kaynak kodlu bir yazılımdır. Web sitesi açma ve yönetme amacıyla kullanabileceğiniz bu yazılım, 2003 yılında ortaya çıktı. Herhangi bir kodlama bilgisine sahip olmadan web sitesine sahip olmanıza olanak sağlayan WordPress, ücretsiz ve güvenilir olması nedeniyle tercih sebebidir. Forum sitelerinde, blok sitelerinde veya bunun gibi daha birçok farklı sitede kullanılan bu yazılım, her geçen gün sunduğu yeni temalar ve eklentilerle kendini geliştirmeye devam etmektedir. Akla gelen tüm içerikleri düzenlemenize olanak sağlayan bu sistemin avantajları:


İçindekiler

Toggle

	WordPress PDF Ekleme Nasıl Yapılır?
	WordPress
PDF Eklentileri
	 Hakkında Sıkça Sorulan Sorular



	Sürekli olarak güncellenmektedir.
	Tasarımı sade ve kullanımı hızlıdır.
	Kolayca kurulabilir.
	Açık kaynak kodu kullanmaktadır ve geliştirmeye
açıktır. 
	Birçok farklı tema ve eklenti bulunmaktadır. 
	Mobil telefon veya tabletlerden giriş
yapabilirsiniz. 


Paneli kapsam olarak oldukça geniş olan ve her geçen gün daha fazla kullanıcıya seslenen bu yazılım, sizlere PDF gibi dosyalarınızı gösterebilmeniz için pek çok eklenti imkanı sunmaktadır. 








WordPress PDF Ekleme Nasıl Yapılır?

İlk çıkış zamanlarında blog sitesi hazırlama ve içerik
düzenleme amacıyla yazılan WordPress, açık kaynaklı koda sahip olmasından
dolayı bu işe hakkim kişiler tarafından geliştirildi. Günümüzde her 4 web
sitesinden 1’inin kullanmış olduğu WordPress, her geçen gün kullanımını
basitleştirmekte ve kendini yenilemektedir. Birçok farklı tarzda site açmanıza
olanak sağlayan bu sistem, kolay ve hızlı bir şekilde ücretsiz olarak
kurulabilmektedir. WordPress kullanımı
pdf olarak oldukça kolaydır. 

WordPress pdf ekleme işlemi için eklenti kurmadan yapabileceğiniz yöntemlerde mevcuttur. Bunun için yükleme yapmak istediğiniz sayfayı yazı editörü ekranı üzerinden düzenlemelisiniz. ‘Medya Ekle’ butonuna tıklamanız sonrasında yüklemek istediğiniz PDF dosyasını seçmelisiniz. Dosyayı yayımlamanız sonrasında pdf küçük bir resim olarak sunulur ve dosyaya tıklanması sonrasında asıl PDF sayfasına yönlendirme yapar. 















WordPress
PDF Eklentileri

Wodpress pdf gibi
dosyaları orijinal anlamda açmanıza izin vermemektedir. Bu ve bunun gibi
dosyaları pdf görüntüleyici eklentiler yardımıyla açabilir ve sitenizde
yayınlayabilirsiniz. Pdf görüntülemek amacıyla kullanabileceğiniz eklentiler:

	PDF Görüntüleyici: WordPress siteye pdf ekleme için kullanabileceğiniz eklentilerden birisi PDF Viewer’dir. WordPress tabanlı sitenizde doğrudan PDF dosylarını görüntülemenize olanak sağlayan bu uygulama, ücretsiz olarak sizlere sunulmaktadır. 
	Wonder PDF Embed: Pdf dosyalarını görüntülemeniz için kullanabileceğiniz Wonder PDF Embed, ücretsiz bir PDF eklentisidir. Lightbox penceresinde PDF dosyalarınızı açmanıza olanak sağlayan bu uygulama, harika özelliklere sahiptir. 
	Google Drive Embedder: WordPress pdf eklentisi olarak karşınıza çıkan Google Drive Embedder, hızlı bir şekilde PDF dosyalarınızı site veya sayfanıza yüklemenize olanak sağlar. 
	Real3D FlipBook: Fantezik bir WordPress eklentisi olan Real3D FlipBook, PDF dosyalarınızı ziyaretçilerinize bir dergi gibi göstermenize olanak sağlar. Dosyalarınızı Flipbooklar olarak sunabileceğiniz bu eklenti, ücretsiz olarak kullanıma sunulmuştur.


 Yukarıda yer alan eklentilerden herhangi birisini kullanarak PDF dosyalarınıza sitenize gömebilir ve ziyaretçileriniz ile paylaşabilirsiniz. Bunun için eklentiyi etkileştirmeli, eklenti ayarlarını yapmalısınız. Ardından yazı düzenleme ekranı üzerinden PDF dosyanızı yüklemeli, URL adresini kopyalamalı, yazı ekranında yer alan eklenti simgesine tıklamalı ve URL adresini bu bölmeye yapıştırmalısınız. ‘Ekle’ butonuna tıklamanız sonrasında PDF dosyanızı başarı ile yayımlayabilirsiniz.

 Bu Yazıları da Sevebilirsiniz 
 












WordPress Eklentileri Nasıl Yüklenir? 
 WordPress, temel olarak ücretsiz ve açık kaynaklara sahip web sitesi oluşturmak için son zamanlarda sıkça kullanılan bir platformdur. Bir web sitesind...






 












WordPress Site Kurma: Adım Adım Kurulum Rehberi 
 WordPress aracılığıyla site kurmak, pek çok kişinin faydalandığı bir yöntemdir. Site tasarımları için yeterli seviyede ve kalitede olması, yoğun şekil...









Dopinger ile Dijital dünyada markanızı öne taşıyın!

 





 Hakkında Sıkça Sorulan Sorular





WordPress Siteme PDF Ekleyebilir miyim?











Sitenize resim, video veya ses dosyası ekleyebileceğiniz gibi .PDF dosyalarınıda eklemeniz mümkündür. Yüklemelerinizi her zaman olduğu gibi Ortam menüsünden gerçekleştirebilirsiniz.










PDF Dosyası Neden Eklenir?











Kurumsal bir siteniz varsa, şirketiniz veya referanslarınız hakkında daha detaylı bilgiler vermek, sunumlar yapmak isteyebilirsiniz. Bu nedenle PDF türünde dosyalar eklemek sizlere çok büyük yardım sağlayabilecektir. 










PDF Dosya Eklemenin Avantajları Nelerdir?











PDF türü dosyalar, çok büyük içeriklerin daha az yer kaplayacak bir şekilde depolanmasını ve indirilebilmesini sağlar. Bu nedenle bu dosyalar sizlere hem yer tasarrufu sağlar hem de profesyonel görünmenize imkan tanır. 


























Halil İbrahim Er 


Yazılar: 425 


Dijital Pazarlama Uzmanı olarak yaklaşık 9 senelik bilgi birikimine sahibim. Web adresim dopinger.com üzerinden sizlere güncel bilgiler paylaşarak, bilgi aktarımı yapmaktayım. Dopinger blog üzerinde Teknik SEO, Site İçi SEO, E-Ticaret SEO, Yazılım, Tasarım konularında Türkçe içerikler üretmekteyim... Devamını Oku  ve paylaşmaktayım. 






 









Bu Yazıları da Sevebilirsiniz
  













 Haz 23, 2023 




WordPress Eklentileri Nasıl Yüklenir?  
























 May 24, 2023 




WordPress Site Kurma: Adım Adım Kurulum Rehberi  
























 May 16, 2023 




WordPress E-Ticaret Sitesi Nasıl Kurulur? 
























 Oca 19, 2023 




WordPress Tema Adı ve Eklenti Nasıl Bulunur?  














WordPress PDF Ekleme Hakkında 2 Adet Ziyaretçi Yorumu 


 Yanıtı iptal et
E-posta adresiniz yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
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E-posta







Yorum









Değerlendirme
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 (Toplam: 52 Ortalama: 5 )  





 



 


2 yorum





	











Arafat Dutağacı
 Uzun süredir sizi takdirle takip ediyorum. Emeğiniz için teşekkürler. Kolaylıklar dilerim.

Yanıtla








	











enes kaya
 İlginiz için çok teşekkür ederiz. Emek vermeye devam ediyoruz.

Yanıtla



















 
















Dopinger blog en doğru dijital pazarlama haberleri ile SEO taktiklerine ulaşabileceğiniz en güvenilir adres. Sitenizin performansını arttırma, rakiplerinizin önüne geçme ve aramalarda ilk sayfada yer almanın inceliklerine blogumuzdan ulaşabilirsiniz.
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